Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO1O/291-SEMAD/DGD/IB

Ao Excelentíssimo Senhor
GÉRSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 17 de abril de 2020

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 258/2020
PROTOCOLO N° 702188/2020

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Patricia Beck, encaminhar resposta através do Ofício n°

37/2020, em anexo, expedido pela Secretaria de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

~-

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.-
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viórios

Ofício na 37 /2020,

Ao excelentíssimo
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao requerimento na 258/2020.

,,~ " I OBRAS PÚBLICAS,I VtI..., SER~IÇOS URBANOS
H A M B U R G O E VIARIOS

Novo Hamburgo, 23 de março de 2020.

Em resposta ao requerimento na 258/2020, vem a Secretaria Municipal de
Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, há áreas privadas ao lado da rua
Rincão a serem desapropriadas, a administração está trabalhando na solução da situação.

Atenciosamente,

(--

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo LeopOldo Petry I Rua Guia Lopes, L,20l - B. Canudos - 935L,B-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 359L,.9999

___ -.J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br